
 

www.wody.gov.pl 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku 

ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk 

tel. +48 (58) 326 18 88 | fax. +48 (58) 326 18 89 | e-mail: gdansk@wody.gov.pl      

 

 
 
 

 
Gdańsk, dnia 16.12.2022r. 

 
Oznaczenie sprawy: GD.ROZ.2810.91.2022.ZP.LW 
  

 
INFORMACJA O KWOCIE, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ NA 

SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Usługi utrzymania 

porządku i czystości oraz sprzątania w obiektach i jednostkach na terenie RZGW w 
Gdańsku. 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
w dniu 14.11.2022r. pod numerem 2022/S 219-628678 
Sprostowanie ogłoszenie zmian zostało opublikowane w Dzienniku Urządowym Unii 
Europejskiej w dniu 18.11.2022r. pod numerem 2022/S 223-638179 
Sprostowanie ogłoszenie zmian zostało opublikowane w Dzienniku Urządowym Unii 
Europejskiej w dniu 23.11.2022r. pod numerem 2022/S 226-649453 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa – Regionalny 
Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, ul. ks. Fr. Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk – zwane 
dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2022.1710 ze zm.) informuje, że na sfinansowanie 
zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę brutto:  
Część zamówienia 1 – 182.457,76 zł  

Część zamówienia 2 – 131.605,60 zł  

Część zamówienia 3 – 76.752,00 zł  

Część zamówienia 4 – 76.752,00 zł  

Część zamówienia 5 – 99.777,60 zł  

Część zamówienia 6 – 155.824,86 zł  

Część zamówienia 7 – 114.242,40 zł  

Część zamówienia 8 – 86.198,40 zł  

Część zamówienia 9 – 42.626,88 zł  

Część zamówienia 10 – 31.173,12 zł  

Część zamówienia 11 – 49.947,84 zł  

Część zamówienia 12 – 38.612,16 zł  

Część zamówienia 13 – 26.700,56 zł  

Część zamówienia 14 – 55.387,99 zł  

Część zamówienia 15 – 21.717,86 zł  

Część zamówienia 16 – 68.690,51 zł  

Część zamówienia 17 – 23.384,40 zł 

Część zamówienia 18 – 58.862,16 zł  

Część zamówienia 19 – 99.861,16 zł 

   


